МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

С0ЬЛЖЛЛ1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г, Гршный

О внесении изменений в постановление М'лрии города Грозного
от 2Й декабря И) 1 7 года JVb 185 «О создании Сове га по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства в городе
Грозном»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города 1"розиого

П0СТЛ1101^ЛЯПТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 28 декабря 2017 года

№ 185 «О создании Совета гю улучшению инвестицно1пшго климата

и развитию предпринимательства в городе Грозном» изменение, изложив

приложение ] к постановлению в покой редакции согласно приложению

к настоящему иоста1говлению.

2. Настоявшее носгановление вступает в силу со дня его ио;и1исаиия,

подлежит официалилюму оиубликовапию ц газете «Столица news»

и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города rpo3Hc|W<;5^^^^^ :; X.-M.UJ, Кадыров
L ^ tf,\

приложение
^ждад^щ^овлению Мэрии г. Грозного
^"'"'-'''^JL 2021 г. № V /

<П| й^ \̂

^S-^^OT 28 ; # Ш > я 2017 г. № 185

^HJiofe î̂ ne 1 к постамовлению
^'Irj^O'JHOI'O

^^^^^r^^S:^ •^\^'
СоставГ

Совета по улучшению иивссгиционпо!о климага и развитию
прсдпринимагельстна в городе Грозном

Председатель Совега

Кадыров Хас-Магомед
УЛахмомедович

Мэр города Fpo'idoro

Замесгигсль прс/(седатсля Совета

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Секретарь Совета

Долотбасв Заур Сайпудиевич

Заместитель Мэра города Грозного

Начальник отдела инвестиционной
политики департамента торговли и
инвестиционной HOJUTIHKH
Мэрий г. Грозного

Члены Совета:

Мсжидов Асламбек Вахаевич

Визаей Аи'зор Шамуиович

Заместитель министра
экономического, территориального
развития и торговли
Чеченской Республики
(по согласованию)

Директор департамента
развития малого и среднег-о
предпринимательства Министерства
экономическо]'о, территориального,
развития и торговли
Чеченской Республики
(по согласованию)

Эльжуркаев Ислам Янарсови'

Докуев Русланбек Саид-Эбиевич

Идилов Ибрагим Ирагисвич

Адасв Нурбек Ломалиевич

Альбеков Зелимхан Хамидович

Межиев Ибрагим Мовладиионич

Исраилон Ибрагим Идрисович

Начальник отдела камерального
контроля Управления ФНС России
по Чеченской Республике

Управляющий директор
АО «Чсчснэнерго»
(по согласованию)

Доктор экономических наук,
зав. кафедрой «Менеджмент
инноваций и бизнеса»
ГПГГУ им. акад. Миллионщикова
(по согласованию)

Исполнительный директор
0 0 0 «Тепличный комплекс
Юг'АгроХолдинг-»
(по согласованию)

Директор МУН «Водоканал
г. Грозного»
(по согласованию)

Директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Г'розного

Начальник ПТО ООО «Газпром
газораспределение Грозный»
(по согласованию)

Бачаев Аслан Сивадиевич Председатели, регионального
отделения Общественной
организации «Опора России»
в Чеченской Республике
(по согласованию)».